1/4

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 4/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMUNICADO OFICIAL Nº 14

A Secretaria de Administração Penitenciária do Estado do Rio de Janeiro – SEAP/RJ, por
meio da Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF, torna público o Resultado da Etapa 2
– Investigação Social, conforme Anexo deste Comunicado.

Conforme subitem 9.3.5 do Edital, constitui última instância a decisão da Comissão
Técnica Específica designada pela SEAP/RJ, que é soberana em suas decisões, razão pela qual
serão indeferidos liminarmente recursos ou revisões adicionais.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 4/2022 e dos demais
Comunicados Oficiais.

Niterói, 27 de março de 2023.

Secretaria de Administração Penitenciária – SEAP/RJ
Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 4/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMUNICADO OFICIAL Nº 14

ANEXO
RESULTADO DA ETAPA 2 – INVESTIGAÇÃO SOCIAL

2/4

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

AGATHA ***** 1011100493 APTO(A)

AGDA CRISTINA ***** 1071142661 APTO(A)

AINY ***** 3011107491 APTO(A)

ALESSANDRA ***** 1011106526 APTO(A)

ALINE ***** 1011106978 APTO(A)

ALINE CRISTINA ***** 1011121095 APTO(A)

ALINE ***** 1051139169 FALTOU

AMANDA CAROLINE ***** 1011131894 APTO(A)

ANA PAULA ***** 2011121722 APTO(A)

ANDRÉ LUIZ ***** 1051121332 INAPTO(A)

ANDREIA CRISTINA ***** 1011103304 APTO(A)

ANNA TERRA ***** 1011100352 APTO(A)

BARBARA ***** 1011116935 APTO(A)

BARBARA ***** 1011112680 APTO(A)

BÁRBARA ***** 1011125819 APTO(A)

BARBARA KELLEN ***** 1011108067 APTO(A)

BEATRIZ ***** 1011107829 APTO(A)

BRUNA ***** 1011139365 APTO(A)

BRUNA FERNANDA ***** 3011128201 APTO(A)

CAMILA ***** 1031129449 APTO(A)

CARLA CRISTINA***** 1051113828 APTO(A)

CAROLINNE ***** 1051114054 FALTOU

CLARA ***** 1011129580 APTO(A)

CLARISSA ***** 1071120091 APTO(A)

CLAUDIA ***** 1011106605 FALTOU

DANIELA CRISTINA ***** 1021137496 INAPTO(A)

ERICA ***** 1011143768 APTO(A)

EVERTON ***** 1071105027 APTO(A)

FELIPE ***** 3041126916 FALTOU

GABRIELA ***** 3041124293 APTO(A)

GABRIELI ***** 1011108081 APTO(A)

GABRIELLE ***** 2071144499 APTO(A)

GISELE CLARA ***** 1071115498 APTO(A)

IRENE ***** 1011130230 APTO(A)

ISABELA FERNANDA ***** 1011104657 APTO(A)

ISADORA  ***** 1071146538 APTO(A)

JAQUELINE ***** 1071137123 APTO(A)

JAQUELINE EMANUELLE ***** 3071109176 APTO(A)

JENIFER ***** 1061128550 APTO(A)

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 4/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMUNICADO OFICIAL Nº 14

ANEXO
RESULTADO DA ETAPA 2 – INVESTIGAÇÃO SOCIAL

3/4

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

JÉSSICA ***** 1011115668 APTO(A)

JOANA ***** 2011132460 FALTOU

JOSÉ JORGE ***** 3071142594 APTO(A)

JULIANA  ***** 1071124657 APTO(A)

JULIANA ***** 3071121136 APTO(A)

KAREM ***** 1071116595 APTO(A)

KAREN***** 1021111090 APTO(A)

KARIN ***** 3011122518 APTO(A)

KARIN***** 2021114925 APTO(A)

KAROLINE ***** 1011100259 APTO(A)

LAÍS ***** 2011142984 APTO(A)

LETICIA ***** 1051146710 APTO(A)

LIGIA CHRISTINE ***** 3071118153 APTO(A)

LIVIA ***** 1031119121 FALTOU

LORENNA ***** 1011122362 APTO(A)

LUANA ***** 1021102960 APTO(A)

LUCIENE ***** 1021122996 APTO(A)

LUCIENE ***** 1011132965 APTO(A)

LUCILENE MARIA ***** 1011109994 INAPTO(A)

LUCINÉA ***** 3011127568 INAPTO(A)

LUIZ EDUARDO ***** 2041129140 APTO(A)

MAGALI ***** 1011102611 FALTOU

MANOEL ***** 1021102154 APTO(A)

MANUELA ***** 1071109126 APTO(A)

MANUELA ***** 1071122738 FALTOU

MARCELA***** 1071143873 APTO(A)

MARCELLE ***** 1021126203 APTO(A)

MARCIA ***** 1011137446 APTO(A)

MARIA ***** 1011123031 APTO(A)

MARILIA ***** 1071116404 APTO(A)

MAURÍCIO ***** 1041143732 APTO(A)

MAYCON ***** 1071105481 INAPTO(A)

NATIELLE ***** 1071142714 APTO(A)

NAYARA ***** 1011101978 APTO(A)

PRISCILA ***** 2021126784 APTO(A)

PRISCILLA ***** 1011129798 APTO(A)

RAFAEL ***** 1041147300 APTO(A)

RAIANE ***** 3021117850 APTO(A)

RAQUEL ***** 1061102130 APTO(A)

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 4/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMUNICADO OFICIAL Nº 14

ANEXO
RESULTADO DA ETAPA 2 – INVESTIGAÇÃO SOCIAL

4/4

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

RAQUEL ***** 3021148172 APTO(A)

RITA GRAZIELE ***** 1071114585 APTO(A)

THAÍS ***** 1011100388 APTO(A)

THAISSA ***** 1011142154 APTO(A)

THAYANE ***** 1011122697 APTO(A)

VITORIA LARISSA***** 2071110591 APTO(A)

VIVIANE ***** 1011110242 FALTOU

WELISON MATHEUS ***** 1011113919 FALTOU